



MINISTERIO
DE SALUD

Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S.



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No.1 para la publicación de la información oficiosa)

CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

| SUMINISTRANTE : KAREN GABRIELA CABRERA SIBRIAN | | | N° ORDEN DE COMPRA | 3215-042-2021 | |
|---|--|-------|--------------------|----------------------|-----------|
| NIT : | | | N° SOLICITUD | 051-2021 | |
| PLAZO DE ENTREGA : 15 DÍAS HÁBILES AL RECIBIR O/C | | | FECHA | 2/1/2021 | |
| LUGAR DE ENTREGA : ALMACEN GENERAL | | | | | |
| UNIDAD SOLICITANTE : MANTENIMIENTO | | | FORMA DE PAGO | | |
| ADMN. DE ORDEN : SR. JAVIER PÉREZ | | | CRÉDITO 60 DÍAS | | |
| RGN. | DESCRIPCIÓN | U/M | CANTIDAD | PRECIO U. \$ | TOTAL \$ |
| 1 | 70211395/30181701 SOLICITADO: GRIFO MEZCLADOR CROMADO PARA FREGADERO OFERTADO: Mezclador Cromado Para Fregadero 20cms Pfister 035G2KD | PIEZA | 1 | \$ 28.36 | \$ 28.36 |
| 2 | CÓDIGO: 70211076/30181701 SOLICITADO: LLAVE DE ½" CROMADO PARA LAVAMANOS 1a CALIDAD OFERTADO: LLAVE DE ½" CROMADO PARA LAVAMANOS 1a CALIDAD MARCA: PP | PIEZA | 40 | \$ 15.45 | \$ 618.00 |
| 3 | 70211074/30181701 SOLICITADO: LLAVE DE ½" CON ROSCA PARA MANGUERA, OFERTADO: Llave de 1/2" Con Rosca Para Manguera Pfister V-7911 | PIEZA | 6 | \$ 8.59 | \$ 51.54 |
| 4 | Código: 70212419/31162103 solicitado: ANCLA PLASTICA PARA TABLA ROCA Ofertado: Ancla Plastica Para Tabla Roca 3/8 x 1/2" | PIEZA | 200 | \$ 0.19 | \$ 38.00 |
| 5 | Código: 70212635/27112838 Solicitado: DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" X ½" X 7/8" Ofertado: Disco Para Corte De Metal De 9" X 1/8" X 7/8" 11554 Truper | PIEZA | 10 | \$ 2.24 | \$ 22.40 |
| 6 | Código: 70211139/40142605 Solicitado: TEE DE 4" DE P.V.C. ofertado: Tee lisa De 4" De P.V.C. Amanco | PIEZA | 3 | \$ 10.54 | \$ 31.62 |
| 7 | Código: 70211123/40142615 Solicitado: REDUCTOR DE 4" A 2" DE P.V.C. Ofertado: Reductor De 4" A 2" De P.V.C Amanco | PIEZA | 2 | \$ 4.58 | \$ 9.16 |
| 8 | Código: 70211615/40142604 Solicitado: CURVA PVC 4" Ofertado: Curva lisa PVC 4"x90 Amanco | PIEZA | 2 | \$ 2.55 | \$ 5.10 |

CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

| | | | | | |
|--|---|-------|----|----------|--------------------|
| 9 | Código: 70211310/31201610 Solicitado: PEGAMENTO PARA P.V.C. ¼ DE GALÓN Ofertado: Pegamento Para P.V.C Tangit | PIEZA | 2 | \$ 25.84 | \$ 51.68 |
| 10 | Código: 70211483/40141716 Solicitado: SIFON CONTINUO P.V.C. DE 2" Ofertado: Sifón Continuo P.V.C De 2" sin registro Amanco | PIEZA | 3 | \$ 3.68 | \$ 11.04 |
| 11 | Código: 70208119/30111601 Solicitado: CEMENTO PARA PISO CERAMICO, BOLSA DE 20 KILOGRAMOS Ofertado: Cemento Para Piso Ceramico ,Bolsa de 20 Kilogramos | BOLSA | 3 | \$ 8.35 | \$ 25.05 |
| 12 | Código: 70208305/30161510 Solicitado: TABLA DE ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X ½" Ofertado: Denglass De 1.22 Metros X 2.44 Metos X 1/2" | PIEZA | 16 | \$ 29.35 | \$ 469.60 |
| 13 | Código: 70208122/31201605 Solicitado: PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA Ofertado: Porcelana blanca 10KG | BOLSA | 1 | \$ 6.19 | \$ 6.19 |
| 14 | Código: 70213308/31211906 Solicitado: RODILLO COMPLETO Ofertado: BANDEJA CON RODILLO TRUPER 9" 13843 | JGO | 10 | \$ 3.07 | \$ 30.70 |
| 15 | Código: 70213316/31211904 Solicitado: BROCHA DE 4" Ofertado: Brocha de 4" mango plastico Pretul 21529 | PIEZA | 10 | \$ 1.19 | \$ 11.90 |
| 16 | Código: 70208525/31162801 Solicitado: CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE Ofertado: Chapa manija con llave dorado brillante Hermex Truper 43659 | PIEZA | 10 | \$ 15.02 | \$ 150.20 |
| 17 | Código: 70208307/30102903 solicitado: POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA Ofertado: Poste Metálico Galvanizado De 3.05 Metros Para Tabla Roca | PIEZA | 10 | \$ 2.16 | \$ 21.60 |
| 18 | Código: 70208309/30102903 Solicitado: CANAL LISTON DE 7/8" X 10" (3.05 METROS) Ofertado: Canal Liston De 7/8" X 10" (3.05 Metros) | PIEZA | 8 | \$ 1.40 | \$ 11.20 |
| MONTO EN LETRAS: MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES 34/100 DÓLARES | | | | | \$ 1,593.34 |



MINISTERIO
DE SALUD

Hospital Nacional
"Dr. Juan José Fernández"
Zacamil, Mejicanos, S.S



3/3

CUENTA:

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSE FERNANDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

| | | | | | | |
|-------------|-------------|--|--|--|--|---------------------------|
| Específico | 54118 | | | | | Línea de Trabajo: 0202 |
| Valor US \$ | \$ 1,593.34 | | | | | Fondos: <i>PROPIOS</i> |

Justificación: ES URGENTE LA ADQUISICIÓN DE ESTOS REPUESTOS PARA EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO. ANTES DE PROCEDER CON LA ENTREGA DE LOS BIENES CONTRATADOS, LA EMPRESA DEBERÁ COORDINAR CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA LA FECHA Y HORA DE ENTREGA EN EL ALMACÉN RESPECTIVO. FONDOS SEGÚN SOLICITUD #SCM-001

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. **LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.**

| | | | |
|-----------------|---------------------|----------------|---|
| GESTIONÓ (UACI) | AUTORIZÓ (DIRECTOR) | REGISTRÓ (UFI) | PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello |
|-----------------|---------------------|----------------|---|